



SİVAS MİLLÎ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ

CUMHURİYET'İN SESİ

CUMHURİYET İLKOKULU E-BÜLTEN



“Öğretmenler Günü” müzümüzü kutladık...

BU SAYIDA

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
KUTLAMA
PROGRAMIMIZ...

29 EKİM CUMHURİYET
BAYRAMI...

10 KASIM ATATÜRK'Ü
ANMA PROGRAMIMIZ...

15 TEMMUZ ÇOCUK
GAZETESİ ÖZEL SAYISI...

ETKİNLİKLERİMİZ...

24 Kasım Öğretmenler Günü okulumuzda yapılan programla kutlandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan programda günün anlam ve önemi ile ilgili şiirler ve yazılar okundu. Öğrenci ve öğretmenlerimizin hazırladığı etkinlikler izleyicilere sunuldu. Programı hazırlayan Funda Kocaoğlu ve Havva Yıldız öğretmenlerimize ve öğrencilerimize emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.



Cumhuriyet Bayramı'mız Kutlu Olsun!

Okulumuzda, Cumhuriyetimizin 101. yılı büyük bir coşkuyla kutlandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören, öğrencilerimizin hazırladığı şiirlerle, konuşmalarla ve bayrak gösterileriyle devam etti. Cumhuriyet'in anlam ve önemini anlatan konuşmalar yapıldı. Programın hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve görev alan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 86. yıl dönümünde okulumuzda çeşitli etkinliklerle saygı, minnet ve özlemle andık. Programı hazırlayan öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.





15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, günün anlam ve önemini belirtmek amacıyla öğretmenlerimizin rehberliğinde öğrencilerimizle beraber hazırlamış olduğumuz 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı yayımlandı. Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Gazetemize okul sitemizden ulaşabilirsiniz.

<https://cumhuriyetio58.meb.k12.tr/>



Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin tarafından başlatılan; Dilimizin Zenginlikleri Projesi; okullarda yapılacak söz varlığını zenginleştirme çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanınmasını, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak da dili iyi kullanmasını ve düşünce dünyasını geliştirmesini amaçlamaktadır.

Bu sayede öğrencilerimiz dilimizin seçkin ve özgün eserlerini tanıyacak, eserlerimizde geçen sözcüklerin derinliklerini (çeşitli anlamlarını) öğrenecek; milletimizin kültürünü, birikimini, düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz varlığımızın içinde yeniden keşfedecektir.

Bu amaç doğrultusunda ekim ayı panomuzu hazırladık. Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Okulumuzda Dünya Afet Risklerini Azaltma Günü nedeniyle tahliye tatbikatı yapıldı. Ayrıca Sivas Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tarafından yangın söndürme eğitimi verildi. Sivas Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü personeline, öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Öğretmenimiz Necati AKAR rehberliğinde öğrencilerimizin bizzat pazar alışverişini de yaparak kendi elleriyle kurdukları turşularımız Geleneksel Pilav Günümüzde tüm öğrencilerimize ikram edilmiştir. Etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Cumhuriyet İlkokulu olarak Çedes Kulübü öğrencileri ile Şeyda Yılmaz anısına fidan dikimine katıldık. Bu anlamlı etkinliğe destek veren öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.



1/B sınıfı öğrencileri öğretmenleri Halil Pehlivanoglu rehberliğinde 4 Ekim Hayvanları Koruma ve Sevmeye günü etkinliğine katıldılar. Bu duyarlı davranışlarından dolayı öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.



Ana sınıfı şubelerimiz Sivas Belediyesi İtfaiye Müdürlüğüne gezi düzenleyerek itfaiyecilerden bilgi aldılar. İtfaiye araç-gereçlerini tanıdılar. Çeşitli etkinlikler yaparak hoşça vakit geçirdiler. Miniklerimizin hoşça vakit geçirmelerini sağlayan itfaiye personeline ve geziyi düzenleyen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul Aile Birliği Toplantımız 10 Kasım Pazar Günü saat 11.00'develilerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantı akabinde velilerimiz öğretmenler ile görüşerek öğrencileri hakkında bilgi edindiler. Okul-Aile Birliği eski yönetim ve üyelerine yaptıkları çalışmalar için teşekkür eder yeni yönetime de başarılar dileriz.



Hedef Sanat ProjesiGelenekten Geleceğe Kültürel Etkinlikler kapsamında Sivas yapılarında yer alan geometrik desenlerin çizimi ve renklendirilmesi etkinliği 4/A Sınıfı öğretmenleri Gülser Keşkek önderliğinde Olgunlaşma Enstitüsüne gidilerek yapılmıştır.



Sivas Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından düzenlenen 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı "Atık Pil Toplama Yarışması"na katılarak beşincilik derecesi aldık. Katılımımızdan dolayı okulumuza Teşekkür Belgesi ve çeşitli spor malzemesi verildi. Biz de çevreci yaklaşım ve duyarlılığından dolayı belediyemize, projeyi destekleyen tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.





<https://cumhuriyetio58.meb.k12.tr>